
 

ZARZĄDZENIE NR  48/2022 

z dnia 13 grudnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji gospodarowania drukami ścisłego zarachowania w Uniwersytecie 

Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), art. 43 i art. 44 ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku o 

dokumentach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1394 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 2 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów (t.j. Dz.U. 2021 poz. 661 z późn. 

zm.).zarządzam co następuje. 

 

§ 1. 

Wprowadza się Instrukcję gospodarowania drukami ścisłego zarachowania w Uniwersytecie Muzycznym 

Fryderyka Chopina. 

 

§ 2. 

Instrukcja, o której mowa w § 1 wraz z załącznikami stanowią załączniki do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

(-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 
 
 
 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


